ỦY BAN NHÂN DÂN                  CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

 HUYỆN TUY PHƯỚC                                 Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

   Số:         /UBND-TC                          Tuy Phước, ngày        tháng 5 năm 2024

    Về việc cung cấp thông tin về

trụ sở làm việc của các cơ quan

trung ương trên địa bàn hiện

đang để trống

                                                   Kính gửi: Sở Tài chính Bình Định.

Căn cứ các quy định tại Luật Quản lý, sử dụng tài sản công 2017, Nghị định

số 167/2017/NĐ-CP ngày 31/12/2017 của Chính phủ quy định việc sắp xếp lại,

xử lý tài sản công và Nghị định số 67/2021/NĐ-CP ngày 15/7/2021 của Chính

phủ sửa đổi, bổ sung một số điều của Nghị định số 167/2017/NĐ-CP ngày

31/12/2017 của Chính phủ quy định việc sắp xếp lại, xử lý tài sản công;

Thực hiện Văn bản số 1717/STC-QLGCS ngày 24/05/2024 của Sở Tài chính

tỉnh về việc phối hợp cung cấp thông tin về trụ sở làm việc của các cơ quan trung

ương trên địa bàn hiện đang để trống;

Trên cơ sở rà soát, đề xuất của Phòng Tài chính - Kế hoạch huyện tại Công

văn số 161/PTCKH ngày 27/5/2024, UBND huyện kính báo cáo Sở Tài chính

trên địa bàn huyện Tuy Phước hiện nay không có trụ sở làm việc của các cơ quan

trung ương hiện đang dôi dư, để trống.

Trên đây là kết quả rà soát của UBND huyện Tuy Phước kính gửi Sở Tài

chính tỉnh xem xét, tổng hợp./.

 Nơi nhận:

- Như trên;

- Phòng TC-KH huyện;

- Lưu: VT.

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN

CHỦ TỊCH

Huỳnh Nam

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-05-29T09:42:09+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Vương Hiệp Cường<cuongvh@tuyphuoc.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Văn phòng UBND tỉnh Bình Định - Phone: 0256. 3822294; 08056011 - Fax: 0256. 3822057 - Email: vpubbinhdinh@vpub.binhdinh.gov.vn
	2024-05-29T15:23:47+0700
	UBND TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Dương Thị Mỹ Thuận<thuandtm@tuyphuoc.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Văn phòng UBND tỉnh Bình Định - Phone: 0256. 3822294; 08056011 - Fax: 0256. 3822057 - Email: vpubbinhdinh@vpub.binhdinh.gov.vn
	2024-05-30T10:03:54+0700
	UBND TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Tô Minh Chánh<chanhtm@tuyphuoc.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-05-31T16:44:45+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Huỳnh Nam<namh@tuyphuoc.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-06-01T10:08:22+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban Nhân dân huyện Tuy Phước<vanphong@tuyphuoc.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-06-01T10:08:28+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban Nhân dân huyện Tuy Phước<vanphong@tuyphuoc.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-06-01T10:08:38+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban Nhân dân huyện Tuy Phước<vanphong@tuyphuoc.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!